
平 成 ２９ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
女

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00108 100,000 108 1,917 8,597,443 85.97    45年 0.00087 98,473 86 98,430 4,129,883 41.94
    1 0.00000 99,892 0 1,916 8,595,527 86.05    46 0.00096 98,387 95 98,340 4,031,452 40.98
    2 0.00022 99,892 22 1,916 8,593,611 86.03    47 0.00109 98,293 107 98,239 3,933,112 40.01
    3 0.00022 99,870 22 1,915 8,591,695 86.03    48 0.00123 98,186 121 98,125 3,834,873 39.06
    4 0.00087 99,849 87 8,978 8,589,780 86.03    49 0.00143 98,065 140 97,995 3,736,748 38.10
    2月 0.00043 99,762 43 8,312 8,580,802 86.01
    3 0.00000 99,718 0 24,930 8,572,491 85.97    50 0.00162 97,925 158 97,846 3,638,753 37.16
    6 0.00021 99,718 21 49,854 8,547,561 85.72    51 0.00175 97,767 171 97,681 3,540,907 36.22

   52 0.00172 97,596 168 97,512 3,443,225 35.28
    0年 0.00303 100,000 303 99,736 8,597,443 85.97    53 0.00173 97,428 168 97,344 3,345,713 34.34
    1 0.00047 99,697 47 99,674 8,497,707 85.24    54 0.00183 97,260 178 97,171 3,248,370 33.40
    2 0.00032 99,650 32 99,634 8,398,033 84.28
    3 0.00024 99,618 24 99,606 8,298,399 83.30    55 0.00206 97,082 200 96,982 3,151,199 32.46
    4 0.00019 99,594 19 99,585 8,198,793 82.32    56 0.00241 96,882 234 96,765 3,054,217 31.53

   57 0.00262 96,648 253 96,522 2,957,452 30.60
    5 0.00014 99,576 14 99,569 8,099,208 81.34    58 0.00257 96,395 248 96,271 2,860,930 29.68
    6 0.00007 99,562 7 99,558 7,999,640 80.35    59 0.00235 96,147 226 96,034 2,764,659 28.75
    7 0.00000 99,555 0 99,555 7,900,081 79.35
    8 0.00000 99,555 0 99,555 7,800,526 78.35    60 0.00221 95,921 212 95,815 2,668,625 27.82
    9 0.00001 99,555 1 99,554 7,700,971 77.35    61 0.00237 95,710 227 95,596 2,572,810 26.88

   62 0.00283 95,483 271 95,348 2,477,213 25.94
   10 0.00005 99,554 5 99,551 7,601,417 76.36    63 0.00352 95,212 335 95,045 2,381,866 25.02
   11 0.00005 99,549 5 99,546 7,501,866 75.36    64 0.00417 94,877 396 94,679 2,286,821 24.10
   12 0.00004 99,544 4 99,542 7,402,320 74.36
   13 0.00006 99,540 6 99,538 7,302,777 73.36    65 0.00457 94,481 432 94,265 2,192,142 23.20
   14 0.00010 99,535 10 99,530 7,203,240 72.37    66 0.00488 94,049 459 93,820 2,097,876 22.31

   67 0.00533 93,590 499 93,341 2,004,056 21.41
   15 0.00014 99,525 14 99,518 7,103,710 71.38    68 0.00581 93,091 541 92,821 1,910,716 20.53
   16 0.00015 99,511 15 99,504 7,004,192 70.39    69 0.00636 92,550 589 92,256 1,817,895 19.64
   17 0.00010 99,496 10 99,491 6,904,688 69.40
   18 0.00006 99,487 6 99,484 6,805,197 68.40    70 0.00711 91,962 654 91,635 1,725,639 18.76
   19 0.00014 99,481 14 99,474 6,705,713 67.41    71 0.00812 91,308 741 90,937 1,634,005 17.90

   72 0.00914 90,567 828 90,153 1,543,067 17.04
   20 0.00028 99,467 28 99,453 6,606,239 66.42    73 0.00970 89,739 871 89,304 1,452,914 16.19
   21 0.00038 99,440 38 99,421 6,506,785 65.43    74 0.01012 88,869 900 88,419 1,363,610 15.34
   22 0.00038 99,402 38 99,383 6,407,365 64.46
   23 0.00034 99,364 34 99,347 6,307,982 63.48    75 0.01080 87,969 950 87,494 1,275,191 14.50
   24 0.00031 99,330 31 99,315 6,208,635 62.51    76 0.01242 87,019 1,081 86,479 1,187,697 13.65

   77 0.01494 85,938 1,284 85,296 1,101,218 12.81
   25 0.00031 99,299 30 99,284 6,109,321 61.52    78 0.01761 84,654 1,491 83,909 1,015,922 12.00
   26 0.00030 99,269 30 99,254 6,010,037 60.54    79 0.01984 83,164 1,650 82,339 932,012 11.21
   27 0.00026 99,239 26 99,225 5,910,783 59.56
   28 0.00021 99,212 21 99,202 5,811,558 58.58    80 0.02213 81,514 1,804 80,612 849,674 10.42
   29 0.00024 99,191 24 99,179 5,712,356 57.59    81 0.02507 79,710 1,999 78,711 769,062 9.65

   82 0.02942 77,712 2,286 76,569 690,351 8.88
   30 0.00031 99,168 31 99,152 5,613,176 56.60    83 0.03459 75,426 2,609 74,121 613,782 8.14
   31 0.00033 99,137 33 99,120 5,514,024 55.62    84 0.04013 72,817 2,922 71,356 539,661 7.41
   32 0.00028 99,104 28 99,090 5,414,904 54.64
   33 0.00025 99,076 25 99,064 5,315,814 53.65    85 0.04745 69,895 3,317 68,236 468,305 6.70
   34 0.00030 99,051 29 99,036 5,216,750 52.67    86 0.05506 66,578 3,666 64,745 400,069 6.01

   87 0.05979 62,912 3,762 61,031 335,324 5.33
   35 0.00036 99,022 36 99,004 5,117,714 51.68    88 0.05895 59,150 3,487 57,407 274,292 4.64
   36 0.00044 98,986 44 98,964 5,018,710 50.70    89 0.05182 55,664 2,885 54,221 216,885 3.90
   37 0.00049 98,942 48 98,918 4,919,746 49.72
   38 0.00048 98,894 48 98,870 4,820,828 48.75    90～ 0.04072 52,779 52,779 162,664 162,664 3.08
   39 0.00049 98,846 49 98,821 4,721,959 47.77

   40 0.00052 98,797 52 98,771 4,623,137 46.79
   41 0.00057 98,745 56 98,717 4,524,366 45.82
   42 0.00062 98,689 61 98,659 4,425,649 44.84
   43 0.00074 98,629 73 98,592 4,326,990 43.87
   44 0.00084 98,556 83 98,515 4,228,397 42.90


